
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   

44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
www.r ybn ik.pttk .p l     e -mai l :  b iuro@r ybn ik .ptt k.p l  

KONTO:  44 1090 1766 0000 0001 1922 7209 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Termin: 17 – 24 sierpnia 2025 r. (8 dni) 
Koszt:  4 850 zł 
            Zapisy z zaliczką 1500 zł w biurze PTTK Rybnik lub internetowo + przelew. 

Pozostała kwota płatna do dnia 17.07.2025r.  
 

CENA  OBEJMUJE: 
 przelot czarterowy samolotem na trasie Katowice - Chania – Katowice 
 opłaty lotniskowe, obowiązkową dopłatę transportową 
 bagaż rejestrowany 20 kg + mały bagaż podręczny 5 kg 
 transfery lotnisko – hotel – lotnisko 
 zakwaterowanie 7 noclegów w Hotelu Krini Beach  w pokojach 2-osobowych SUPERIOR z 

łazienkami i balkonami /tarasami (z możliwością 1 dostawki) z bocznym widokiem na morze  
 wyżywienie: ALL INCLUSIVE (opis poniżej) 
 opiekę pilota - rezydenta 
 wycieczki według programu: Heraklion z Knossos – z biletem do pałacu, rejs na Lagunę Balos, rejs na 

Spinalongę (bez kosztów związanych z jego realizacją –  informacja poniżej) 
 ubezpieczenie KL 50 000 EUR, NNW 40 000 PLN bagaż 2 000 PLN (Complex ERGO) 
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

CENA  NIE OBEJMUJE:  
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu – czyli trzech wycieczek opisanych powyżej 

kwota łącznie ok. 190 EUR/os płatne na miejscu u pilota. 
 obowiązkowego podatku turystycznego płatnego w recepcji hotelu – ok. 50€ /pokój/pobyt 
 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku  rozszerzenia o choroby przewlekłe 

(chęć zakupu należy zgłosić w momencie dokonywania wpłaty zaliczki) 
 wycieczek fakultatywnych dla chętnych (dostępne wycieczki i opisy poniżej) 

UWAGI: 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Dokumentem uprawniającym do podróży jest paszport lub 
dowód osobisty ważny min. 6 miesięcy od powrotu z wycieczki.  
zniżka dla 3 osoby na dostawce poniżej 13 lat – 2000zł,  
zniżka dla 3 osoby dorosłej na dostawce zniżka – 300zł.  
Pokój dla rodziny z 2,3 dzieci – na zapytanie (w pokoju rodzinnym 2 lub 3 dziecko otrzymuje zniżkę) 
Dopłata do pokoju 1-osobowego:2450  PLN 
Oświadczam, iż w momencie dokonania wpłaty zaliczki potwierdzam umowę i udział w imprezie turystycznej oraz, że zapoznałem się z 
treścią warunków uczestnictwa stanowiących załącznik do niniejszej umowy i jej integralną część oraz oferty i akceptuje ich treść. 

Opracował: Tomasz Wieczorek 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRETA to największa z greckich wysp, na której tysiące lat temu 
rozwinęła się cywilizacja minojska, a według mitologii urodził 
się najważniejszy grecki bóg olimpijski – Zeus. Wyspa jest 
jednym z najpopularniejszych wakacyjnych kierunków dla 
wielu turystów m.in. ze względu na krystalicznie czystą wodę, 
zapierające dech w piersiach widoki, przepyszną grecką 
kuchnię oraz doskonałą pogodę. Kreta słynie z uprawy winnej 
latorośli oraz oliwek, które mają wyjątkowy smak i aromat 
pozbawiony goryczki. 
 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 DZIEŃ: Odprawa biletowo-bagażowa na lotnisku w Pyrzowicach i 
wylot do Grecji. Przylot na Kretę do Chani, spotkanie z pilotem - 
rezydentem i transfer do Hotelu Krini Beach . Zakwaterowanie, 
rozpoczęcie korzystania z formuły wyżywienia All Inclusive i 
infrastruktury hotelu, czas na odpoczynek. Nocleg. 
 

2  DZIEŃ: Śniadanie. Całodniowa wycieczka na Spinalongę. Przejazd 
do Eloundy, wejście na prom i rejs na Spinalongę – wyspę, która 
funkcjonowała jako kolonia dla osób chorych na trąd od 1903 roku 
do 1957 roku, gdy ostatni mieszkańcy opuścili wyspę. To miejsce było 
jednym z ostatnich aktywnych leprozoriów w Europie służące jako 
schronienie dla ludzi cierpiących na tę chorobę, którzy byli tam 
izolowani, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się choroby. Pomimo 
trudnych warunków społeczność wyspy rozwijała własne instytucje 
tworząc w ten sposób unikalną społeczność na przestrzeni lat jej 
działania. Rejs powrotny i czas na pływanie oraz lunch. Następnie 
spacer po miasteczku Agios Nikolaos i czas wolny, podczas którego 
uczestnicy będą mieli możliwość poczuć autentyczną atmosferę 
greckiej wioski, rozkoszować się śródziemnomorskim klimatem, 
degustować kreteńskie specjały w lokalnych tawernach oraz 
odkrywać zakamarki miasteczka. Powrót do hotelu, czas na 
korzystanie z infrastruktury hotelu oraz formuły wyżywienia All 
Inclusive. Nocleg. 
 

3 DZIEŃ: Śniadanie. Całodniowa wycieczka do Pałacu Knossos i 
Heraklionu. Przejazd na zwiedzanie Pałacu w Knossos – serca 
minojskiej cywilizacji, czyli najstarszej cywilizacji w Europie oraz 
miejsca, które dawniej było domem Króla Minosa oraz legendarnego 
Minotaura. Po zakończonym zwiedzaniu przejazd do Heraklionu – 
największego miasta Krety. Czas wolny na zakupy, posiłek w greckiej 
tawernie oraz samodzielne odkrywanie miasta. Powrót do hotelu, 
czas na korzystanie z infrastruktury hotelu oraz formuły wyżywienia All 
Inclusive. Nocleg. 
 

4 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek lub wycieczka 
fakultatywna na Santorini, czas na plażowanie, kąpiele w basenie 
oraz w morzu, korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły 
wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 
 

5  DZIEŃ: Śniadanie. Całodniowa wycieczka Balos Gramvousa. 
Przejazd do portu w Kissamos ok. 43 km na zachód od miasta Chania 
i wyruszenie w rejs w pobliżu wybrzeża północno-zachodniego 
półwyspu Gramvousa. Podczas rejsu uczestnicy będą mogli 
zauważyć fenomen podniesienia wyspy o ok. 6 do 9 metrów powyżej 
poziomu morza, który jest najbardziej widoczny w tej części wyspy 
niżeli gdziekolwiek indziej na Krecie oraz poznają liczne historie i 
sekrety odwiedzanych miejsc. Przypłynięcie na wyspę Gramvousa – 
„Piracką Wyspę”. W programie m.in., zapierające dech w piersiach 
panoramiczne widoki na Morze Egejskie oraz czas na kąpiel w 
krystalicznych wodach morza. Następnie rejs w kierunku objętej 
programem Natura 2000 Laguny Balos – uchodzącej za 
najpiękniejszą lagunę w Europie. Czas na kąpiele morskie i 
nurkowanie. Rejs powrotny do portu w Kissamos i przejazd do hotelu. 
Czas na korzystanie z infrastruktury hotelu oraz formuły wyżywienia All 
Inclusive. Nocleg. 



 

 

 

6 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek lub wycieczka 
fakultatywna do wąwozu Samaria, czas na plażowanie, kąpiele w 
basenie oraz w morzu, korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły 
wyżywienia All Inclusive. Nocleg. 
7 DZIEŃ: Śniadanie. Całodzienny odpoczynek lub wycieczka 
fakultatywna na Elafonissi, czas na plażowanie, kąpiele w basenie oraz 
w morzu, korzystanie z infrastruktury obiektu oraz formuły wyżywienia All 
Inclusive. Nocleg. 
8 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Wylot do 
Polski. Przylot i zakończenie imprezy. 
ZAKWATEROWANIE: HOTEL KRINI BEACH   
Hotel Krini Beach to czterogwiazdkowy obiekt położony w spokojnej 
okolicy, tuż przy plaży w cichej zatoce, w otoczeniu kolorowych 
oleandrów. Zlokalizowany jest w niewielkim, nadmorskim kurorcie Sfakaki, 
w pobliżu sklepów i restauracji, ok. 10 km od Rethymno z klimatyczną 
starówką, ok. 72 km od Heraklionu i ok. 73 km od Chanii. Przystanek 
autobusowy znajduje się ok. 200 m od hotelu (ok. 1,6 EUR/os. Rethymno). 
PLAŻA: publiczna, zlokalizowana bezpośrednio przy hotelu, piaszczysto-
kamienista, z łagodnym zejściem do morza. Za dodatkową odpłatnością 
parasole i leżaki. Ręczniki za kaucją ok. 10 EUR. 
ZAKWATEROWANIE: pokoje 2-osobowe (z możliwością 1 dostawki), z 
łazienkami (wanna lub prysznic, WC, suszarka do włosów) oraz 
balkonami/tarasami (stolik i krzesełka), wyposażone w klimatyzacje, TV, 
telefony i lodówki. Za dodatkową odpłatnością sejf. Bezpłatne łóżeczko 
dla dziecka do 2 lat na zamówienie przed przyjazdem. 
NA TERENIE HOTELU: całodobowa recepcja, eleganckie lobby, 
restauracja główna, restauracja a’la carte z kuchnią śródziemnomorską, 
bar przy basenie, bezpłatny dostęp do bezprzewodowego Internetu Wi-
Fi w miejscach ogólnodostępnych. 
SPORT I ROZRYWKA: basen ze słodką wodą (przy basenie bezpłatne 
parasole i leżaki), brodzik dla dzieci ze słodką wodą. 
WYŻYWIENIE (ALL INCLUSIVE): śniadania (07:30-10:00)*, obiady (12:00-
14:00)*, kolacje (19:00-21:00)* w restauracji głównej. Przekąski w barze 
przy basenie (11:00-18:00)*. Napoje bezalkoholowe i lokalne napoje 
alkoholowe w barze przy basenie (10:00-22:00)*. Raz na pobyt kolacja w 
tawernie Andriana (ok. 50 m od hotelu, wymagana wcześniejsza 
rezerwacja). *Podane godziny mogą ulec zmianie. 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE (dla ułatwienia organizacji rezerwacji prosimy o 
deklarację chęci uczestnictwa w wycieczkach na miesiąc przed wylotem – 
przy dopłacie): 
1. Santorini – niezapomniana i pełna wrażeń wycieczka na jedną z 
najpiękniejszych wysp na całym świecie z rejsem. Podczas 
zwiedzania Santorini Nasi uczestnicy zwiedzą wioskę Oia – 
malownicze miasteczko znane z przepięknych widoków i 
charakterystycznych biało-niebieskich domów, które przyciągają 
turystów z całego świata oraz stolicę wyspy miejscowość Fira, skąd 
można podziwiać piękny widok na Cyklady z Kaldery oraz gdzie 
można zobaczyć urokliwe brukowane uliczki i tradycyjne domki. 
Koszt: ok. 175 EUR/os. 
2. Wąwóz Samaria – wycieczka po najdłuższym w Europie wąwozie o 
długości 18 km, dzikim i jeszcze nie do końca odkrytym, którego 
przejście zajmuje ok. 5 do 6 godzin i prowadzi do malowniczej wioski 
Agia Roumeli – małego raju Morza Libijskiego. Czas na kąpiele w 
morzu oraz posmakowanie lokalnych specjałów w jednej z wielu 
tradycyjnych tawern. Tego dnia na uczestników czekają malownicze 
widoki, imponujące formacje skalne oraz górskie otoczenie. Koszt  z 
biletem do wąwozu i kosztem promu – ok. 68 EUR/os. 
3. Elafonisi – wycieczka na małą wyspę oddaloną zaledwie 200 
metrów od brzegu na Krecie z małą płytką laguną, która słynie z 
przeźroczysto-turkusowego koloru morza oraz biało - różowego 
piasku. To jedna z najpiękniejszych plaż na świecie, którą codziennie 
odwiedzają tysiące turystów. Co więcej jest to także obszar 
chroniony gdzie można spotkać np. białe lilie czy drzewa cedrowe. 4 
rodzinny pobyt na plaży Elafonisi. W programie również Jaskinia Agia 
Sofia z możliwością wejścia do jej wnętrz lub czas na zdjęcia w 
miejscu widokowym nad wąwozem Topolia. Koszt: ok. 37 EUR/os.  
 
Organizator bezpośredni: biuro podróży Altamira 


